Página 1 de 1

PRORROGAÇÃO

 PROCESSO DE SELEÇÃO PRESTADOR DE SERVIÇOS

PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 38/2023 (HIMABA)

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de SERVIÇO CONTINUADO COM

DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE LIMPEZA GERAL HOSPITALAR E JARDINAGEM, visando atender as

necessidades junto ao Hospital Estadual Infantil e Maternidade Alzir Bernardino Alves – HIMABA, no

Estado do Espírito Santo, referente ao CONTRATO DE GESTÃO nº 001/2021, firmado entre o

CONTRATANTE e o Estado do Espírito Santo.

.

LOCAL DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: HOSPITAL ESTADUAL INFANTIL E MATERNIDADE ALZIR

BERNARDINHO ALVES (HIMABA).

ENDEREÇO: AVENIDA MINISTRO SALGADO FILHO, 918, BAIRRO SOTECO, VILA VELHA/ES.

A comissão de seleção informa que está PRORROGADO a data da realização da visita técnica prevista

no item 4.2 sub item L.1), até o dia 08/11/2023 as 15:00 hs (horário de Brasília), sendo que para o

agendamento deverá ser realizado de acordo com o previsto no edital.

Salienta-se ainda que a data de entrega da proposta não será postergada, mantendo a entrega em

08/11/2023 até as 17:00 hs (horário de Brasília)

 a data de entrega das propostas e documentação para o dia 06/09/2023 às 17h (horário de Brasília).

Vila Velha / ES, 08 de novembro de 2023

Instituto ACQUA Ação Cidadania Qualidade Urbana e Ambiental